吉林市教育局
关于吉林市教育界文学艺术
联合会招募会员的通知
各县（市）区教育局，高新区、经开区教育局，市教育局直属学校，市属民办学校：
为进一步繁荣全市教育界文艺发展，充分发挥教育界文艺人才积极作用，经吉林市文联党组研究决定，批复准予成立吉林市教育界文学艺术联合会（以下简称教育文联）。教育文联实行会员制，现面向全市教育界招募会员，具体事项通知如下。
一、协会设置
教育文联首批拟分设5个协会：书法家协会、美术家协会、摄影家协会、音乐家协会、舞蹈家协会。
二、会员申请
（一）全市教育界机关、学校、事业单位、民办教育机构在职工作人员及离退休人员，具有一定专业特长或兴趣爱好，均有资格提出申请，经审批可以成为正式会员。
（二）全市各级各类中小学校在职音乐、美术、书法等学科的任课教师，根据相应专业，填报会员审批表格，可直接通过成为正式会员。
三、申报办法
会员填写审批表（包括纸质版和电子版），由各县（市）区教育局、局直属中小学、市属民办学校统一报送。首批申报截止时间为9月7日下班前，会员审批表纸质版和电子版直接报至各相应协会，具体联络方式如下：
书法家协会：714920490@qq.com  柳 喻 15567526587

美术家协会：573150369@qq.com  王淑秋15330735822
摄影家协会：4073618@qq.com    张震宇15330735703
音乐家协会：532905961@qq.com  马冬梅13079771987

舞蹈家协会：472687494@qq.com  苗仪勇18844228622

附件：吉林市教育界文联会员申请表
吉林市教育局
2018年8月30日
附件
吉林市教育界文联会员申请表

	姓   名

	性别

	民族

	纸质版贴照片
电子版插入图

	出生年月

	年龄

	政治面貌

	工作单位

	工作岗位

	职务

	职称

	拟申报协会

	专业特长
	(详见填表说明)

	固定电话

	手机号

	电子邮箱

	微信号

	其他社会
团体及任职

	工作简历

	专业领域获奖情况

	所在单位意见
	盖 章
年  月  日
	协会审批意见
	盖 章
年  月  日

填表说明：专业特长可填写具体专业方向。例如书法家协会可选填软笔、硬笔、理论等；美术家协会可选填中国画、油画、版画、雕塑、设计、工艺美术，民间艺术、插图、水彩画、陶瓷艺术、实验艺术、美术理论等；音乐家协会可选填声乐、合唱、键盘、管弦乐、理论等；舞蹈家协会可选填现代舞、民族舞等。
PAGE
- 1 -